Fra Det Kgl. Biblioteks tekstportal (tekster.kb.dk)

Forfatter:
Titel:

Citation:

Anvendt udgave:

Hjortg, Knud

Udrag fra To verdener (Danske Klassikere)

Hjortg, Knud: "To verdener”, i Hjortg, Knud: To verdener, Det Danske Sprog- og
Litteraturselskab, Borgen, 2008, s. 172. Onlineudgave fra Arkiv for Dansk Litteratur:
https://tekster.kb.dk/catalog/adl-texts-hjort_18-shoot-
idm140047356784992/facsimile.pdf (tilgdet 24. april 2024)

To verdener



Hjortg, Knud, To verdener, 2008

IR
38,33
47,2
47,32
4824
48,31
19,31
51,5
58,12
58,28
o0,17
61,30
(2 e
76,16
76,17
76,23
Bl1.3
B2,19
842
B4,
E5. 9
B&,32
B 17
3,19
97,29
“TM
103,31
114,14
16,23
117,36
1217
1242
124,18
1275
134,10
137.21
138,15

172

Bag To vewdaner iy 177

faletride < flewasde
terudanelse < foruddannelse
s < mma

ojeblik < ajelik

ogsd < opsaa

opd < opaa

slagamil < shegmmaal
pamle gode < gamle, pode
forstd = forsta

omride < amrade

pi = paa

spurte < gpurgle

sporsmidl < sporgemil
sondag < Sendag
sondagen < Sendagen
sondag < Sendag

mening < Mesdng
spersmd] < sporgsmil

MNir < Maar

s < ma

dag < [ag

magiige < megtig
brombzerranker < brombeeriranker
Med < Men

mand < man

aprilus] < Aprikol

spurte < spurgte

med < men

spersindl < sparpggmil

mé < mas

de = det

shm

spurte < spurgte

allerede =, < allerede
spersindl < spargsmil

VOI < vore

sykofysikerne < paykofysikerne
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